Dominus rex mandavit michi 
Guillelmo Poncii. Probata. 

Item alia similis pro Henrico de Esterberch, milí ti de partibus Alamannie. 

1l Enrique III (1379- 25. 12. 1406), kastilský král od r. 1390. 

ACA, Cancillería, Reg. 2243, f. 14v.- 15r. 

XIV 

Král Martin I. úředníkům svého království 

Bages, 25. listopadu 1405. 

Pn'lvodní list pro Ctibora z Liboze 1) a Viléma Zajíce z Valdeka, kteří se nyní ubí-
rají do Santiaga de Compostela. · 

Stiborios de Liboze et Guillelmi Haze. 

Martinus etc. dilectis et fidelibus universis et singulisa) officialibus ac custodibus 
passuum rerumque prohibitarum in confinibus r~gno~um et terrar~m n.ostrarum 
constitutis et locatenentibus eorundem salutem et dilectwnem. Cum d1lect1 et devo
ti nostri Stiboriosb) de Liboze et Guillelmus Haze de Voaldeclie,c) de partibus Ala
mannie venientes versus Sanctum Jacobum regni Castelle in presenciarum dirigant 
gressus suos, vobios et unicuique vestrum d.icimus et mandamus de. certa s.cien~ia 
et expresse quatenus prenominatos et quem~1bet ~orum cum.qumdeci~ eqmtatuns, 
auro, argento, pecunia, jocalibus et maletls alusque ommb~s boms eorum q~e 
secum deferant, a regnis et tenis nostr~s exire etin eisdem áfd1~e hbere permittatis, 
summe caventes ne eisdem in persoms vel boms dapnum ahquod mferatur, sed 
potius providentes, si necesse fuerit, eor~~ sumptibus ~t. expensis, de se~u~o 
transitu et conductu. Datum in loco de Bagns sub nostro sigillo secreto XXV die 
novembris anno a nativitate Domini M CCCC V. Rex Martinus. 

Dominus rex mandavit michi 
Johanni de Tudela. Probata. 

I) K problému jeho identiflkac~ viz s~3_7- 38. . . v • • bl . . c) . d) 
Odlišnosti v edici J. Vinckeho: a chybeJl slova dilectts az smguhs, Stlbonus, Vvaldechie, dampnum 

ACA, Reg., f. 2180, f. 33v. Srov. J. Vincke, Zu den Anfangen der deutsch-spa
nischen Kultur- und Wirtschaftsbeziehungen, s. 176. 
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XV 

Sofia, česká královna, Ferdinandovi, infantovi 
kastilskému I) 

Praha, 23. února [1412]. 

Píše mu o příjezdu rytíře Alfonsa (Mudarry ), jehož informace pozorně vyslechla. 
Doporučuje ho Ferdinandově přízni a vyjadřuje přání, aby jí Ferdinand poslal 
další zprávy. 

Sophia Dei gracia Romanorum et Boemiorum regina etc. 

Illustris princeps sincere carissime. Strenuum Alfonsum militem, exhibitorem 
presencium, vasallum regis Hispanie, qui ad regna nostra veniens multa nobilia 
gesta parentorum [!] vestrorum in presencia nostra legalissime declaravit, quod 
cum magna attencione suscepimus memoria cellulis recondendo, ipsum militem 
vestre caritati duximus comendandum. Idcirco vestram dileccionem requirimus 
presentibus ex animo cupientes quatenus eundem militem velitis habere graciosius 
recommissum, ipsum in presencia parentum vestrorum attencius promoventes. De 
statu eciam vestro et successibus desideramus per vestras informari litteras pro no
stá complacencia speciali. Datum Prage XXIIIa die mensis februarii.